
SMLOUVA O DÍLO č. 1122100372
uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MC Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. TYPOS, tiskařské závody, s.r.o.
se sídlem: Podnikatelská 1160/14, Skrvňany, 301 Plzeň
zast.: Robertem Vukeličem, j ednatelem

Bořivojem Adamcem, jednatelem
IČO: 28433301, DIČ: CZ28433301
společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21906
bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s., číslo účtu 1003009478/5500
(dále jen „zhotovitel")

l. Předmět smlouvy

1.1. Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí RMC Brno-Kohoutovice, byl zhotovitel
vybrán na provedení akce „38-22 Tisk zpravodaje Kohoutovický kurýr".

1.2. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném case a obstarat vše, co je
k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně způsobu
provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním případě
sdělením formou podle či. 10. odst. 10.1. vymíní objednatel.

1.3. Zhotovitel bude poskytovat dílo objednateli na základě smlouvy a podle nejvyšších standardů
profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla respektovat
právní řád České republiky.

1.4. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad dílo
podle či. l., odst. 1.5. této smlouvy. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli
cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

1.5. Zhotovitel provede dílo podle této smlouvy tím, že řádně a včas dodá objednateli vytištěný
zpravodaj městské části Brno-Kohoutovice „Kohoutovický kurýr" (dále jen zpravodaj)
ve stanovených termínech, které tvoří Přílohu č. l této smlouvy, a to za dále uvedených podmínek:

Pověřená osoba objednatele (šéfredaktor zpravodaje) zašle finální úpravu podkladů pro tisk
zpravodaje zhotoviteli v termínech podle Přílohy c. l Smlouvy o dílo, a to vždy do 08:00
hodin
Tisk zpravodaje podle dodané předlohy ve variantách 16 nebo 20 stran ve formátu A4
Počet výtisků 6 000 ks/měsíc, 11 čísel ročně (vydání č. 7-8 je společné)
Tisk celobarevně na papíře min. 90 g/m2, křída lesk
Realizace dodávky složené archy vč. kompletace
Vazba Ví (šitá) ve. balení do fólie (po např. 50 ks)
Doprava díla na místo určení UMCMB Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno,
zpravidla do 18 kalendářních dnů od uzávěrky podle přílohy č. l Smlouvy o dílo.

l



2. Cena a platební podmínky

2. l. Cena za dílo podle el. l této smlouvy, je stanovena jako cena dohodnutá na základě nabídky ceny
zhotovitele schválené výběrovým řízemm následovně:

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 16 foimátu A4, papír křída lesk 90
g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. baleni do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč bez DPH

28 200,-

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 16 formátu A4, papír křída lesk 90
g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 yýtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč s DPH .... %

31 020,-

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 20 formátu A4, papír křída lesk 90
g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 yýtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč bez DPH

39 000,-

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 20 formátu A4, papír křída lesk 90
g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč s DPH .... %

42 900,-

2.2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy,
a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisejících nákladů
nutných ke zdárnému splnění díla, jako je například vlivy změn kurzů české měny vůči
zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek
apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací doj de ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce
nebo dodávky z předmětu plnění,

2.2.4. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.3. musí být předem projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

2.3. Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude

odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Za nepředvídané práce, tj. práce nad rámec této smlouvy, se považují pouze takové práce

a plnění zhotovitele, které nebyly součástí provedení díla vyplývajícího z této smlouvy,
tedy práce provedené na základě zvláštního požadavku objednatele.

2.3.4. Za nepředvídané práce se nepovažují zejména práce a plnění jinak splňující podmínky této
smlouvy na nepředvídané práce, o kterých prokazatelně zhotovitel při podpisu této smlouvy
věděl nebo nemohl nevědět a/nebo jejichž provedení bylo vyvoláno pouze prodlením
zhotovitele s prováděním díla nebo prodlením s poskytováním s ním spojených plnění,
za které zhotovitel odpovídá a/nebo práce a plnění, která jsou důsledkem vadného plnění
zhotovitele, a dále i práce a plnění, které jsou v souladu s řešením provedení díla.

2.3.5. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí
nutnost jejího přelu-očení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, zeje zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze
za podmínek daných touto smlouvou.

2



2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným
protokolárním převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury,
která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného oprávněným
zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce.
Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci, objednatel má právo tuto dílčí fakturaci,
schválit, nebo neschválit. Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:
Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 20429621/0100
číslo účtu 19-5134740277/0100

2.5. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5. l. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktmy,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo úctu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle
platných právních předpisů.

2.6. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a
objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registi-u plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo
ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tímto ručením plnil.

2.7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.

2.8. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
2.9. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3



3. IVIísto plnění a předávání díla

Zhotovitel se zavazuje předávat hotové dílo v místě sídla objednatele Bašného 71/36, 623 00 Brno.

4. Doba plnění díla

Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna:
4.1. Zahájení díla: do 14 dní po zveřejnění podepsané smlouvy o dílo v registru smluv podle

zálcona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněm, resp. od 01.11.2022.
4.2. Ukončení díla: do 36 měsíců od zahájení díla, tedy do 31.10. 2025.
4.3. Dílo bude prováděno podle termínů pro plnění díla podle Přílohy č. l této smlouvy. Termíny

zde uvedené jsou závazné a jejich změna je možná pouze na základě písemné dohody obou
smluvních stran. Termíny pro plnění díla na následující rok budou objednatelem poskytnuty
zhotoviteli vždy do 31.12. příslušného roku po vzájemném odsouhlasení.

4.4. Vlastní realizace díla bude probíhat podle dohodnutého harmonogramu dle či. I. odst. l .5. této
smlouvy.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že elektronická komunikace, která se týká provádění díla, bude
realizována pouze prostřednictvím těchto e-mailových adres:

objednatel: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz
zhotovitel: dvoracek@typos.cz adresa pro zasílání objednávek s upřesněním rozsahu
zhotovitel: dvoracek@typos.cz. adresa pro zasílání podkladů pro tisk

5. Odpovědnost za vady a závady

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo
dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými
technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro
něj obvyklé. Závady díla se považují jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo
tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než
smluveného díla, vady právní apod.

5.2. Zhotovitel dává záruku na práce při plnění díla podle platných právních předpisů.
5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou

podle či. 10., odst. 10.1 této smlouvy.
5.4. Zhotovitel je povinen bezúplatně a na svoje náklady odstranit právem reklamovanou vadu

provedeného díla v součinnosti s objednatelem.
5.5, Pokud předání díla bude zpožděno vinou zhotovitele o více jak 2 kalendářní dny, sjednává se

smluvní pokuta, kterou je zhotovitel povinen uhradit objednateli. Výše smluvní pokuty činí 50%
z cen uvedených v či. 2, odst. 2. l.

5.6. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za jakost
či práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

6. Práva a povinnosti účastníků

6.1. Zhotovitel odpovídá obj ednateli :
6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných

technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,

6.2. Objednatel se zavazuje:
6.2.1. pokud bude objednatel v prodlení s doručením špíglů zhotoviteli podle či. 4., odst. 4.4.,

o tuto dobu se přiměřeně prodlouží termín pro zaslání zpracovaných stránek zpravodaje
objednateli podle či. 4., odst. 4.3.

4



7. Součinnost smluvních stran

7. l. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení.
To platí i v případech, kde to není vysloveně stanoveno ustanovením této smlouvy.

7.2. Pokud jsou kterékoliv ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby
dosáhla smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně.
Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti,
které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon,
jinak v případě podstatného pomšení této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že podstatným
porušením smlouvy se rozumí zejména:

-jestliže se zhotovitel dostane opakovaně do prodlení s prováděním dodávky díla, ať již jako
celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle článku I. odst. 1.4.
této smlouvy, které bude delší než 7 kalendářní dnů;
- objednatel je v prodlení s úhradou faktur za dílo dle této smlouvy o více než 30 dní

8.2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho
doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení
projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.

8.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li dmhá smluvní strana do
likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po
prohlášení konkursu na majetek dmhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční
správce vyjádřit, že smlouvu splní.

8.4. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
8.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele,

event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
8.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než

lOdní
8.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
8.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem

a takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě
8.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
8.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
8.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8.8. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho
doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení
projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.

5



9. Zrušení smlouvy
Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran, nebo jednostrannou výpovědí kterékoliv
ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi dmhé smluvní straně.

10. Ostatní ujednání

10.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.

10.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
10.2.1. za objednatele:

ve věcech smluvních
Be. Jakub Hruška, starosta MCMB Brno-Kohoutovice
ve věcech realizačních
Jana Pospíšilová, vedoucí OVV ÚMČMB
tel.: +420547 130539
mobil: +420603812257
e-mail: pospisilova@,kohoutovice.brno.czkontaktní adresa pro písemný
styk:

Statutární město Brno, MC Brno-Kohoutovice
Bašného71/36,62300Brno
ID datové schránky: x3gbyji

10.2.2. za zhotovitele:
- ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:

tel.:+420 602 771 977
e-mail.: dvoracek@typos.cz

- ve věcech technických, oprávněný pracovník zhotovitele:
mobil:+420 602 771 977
e-mail: dvoracek@typos.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
e-mail:dvoracek@typos.cz
ID datové schránky: ngv8vix

10.3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

10.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

10.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, zeje s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž
se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým řádem
objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel šije zároveň vědom svých
práv podle zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

6



Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna tato
smlouvajejí část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

10.7. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

10.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

10.9. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

10.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

10.11. Krycí list z nabídky uchazeče je nedílnou součástí této smlouvy aje v Příloze č. 2 této smlouvy.

l. Termíny pro plnění díla
2. Doložka schválení

3. Krycí list nabídky zhotovitele
4. Doklady o podnikání

11. Přflohy

V Brně dne V Plzni dne -1-11-2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

7



Příloha č. l

Uzávěrka

Rámcové termíny pro plnění díla v roce 2022

-31. října - uzávěrka KK 11/2022

- 30. listopadu-uzávěrka KK 12/2022

Předání podkladů

- zpravidla do 12 kalendářních dnů od uzávěrky

Dodání

- zpravidla do 18 kalendářních dnů od uzávěrky

Termíny pro plnění díla budou upřesněny po podpisu smlouvy. Termíny pro plnění díla na následující
rok budou objednatelem poskytnuty zhotoviteli vždy do 31.12. příslušného roku po vzájemném
odsouhlasení.

8



Příloha č. 2 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1122100372 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MC Brno-Kohoutovice,

Bašného 36, Brno a firmou TYPOS, tiskařské závody, s.r.o.. Podnikatelská 1160/14, Skvrňany, 301 00

Plzeň, IČO 28433301, na akci „38-22 Tisk zpravodaje Kohoutovický kurýr", byla schválena Radou

městské části Brno-Kohoutovice na její l 07. schůzi konané dne 31.10.2022, usnesením č. UR-2356-21/22.

V Brně dne 01.11.2022



VZ „3 8-22 Tisk zpravodaje Kohoutovický kurýr"

KRYCÍ LIST NABÍDKY fvyplňovat pouze barevně vyznačená pole)
Příloha č. l výzvy k podání nabídky

Název nabídky „3 8-22 Tisk zpravodaje Kohoutovický kurýr"

Obchodní jméno uchazeče TYPOS, tiskařské závody, s.r.o.
Sídlo (místo podnikání) Podnikatelská 1160/14, Skvrňany, 301 00 Plzeň
Statutární orgán nebo oprávněný zástipce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

Robert Vukelió, Bořivoj Adamec,
jednatelé společnosti

Bankovní spojení, č. u. 1003009478/5500
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21906
IČO 28433301
DIČ CZ28433301
Kontaktní osoba Josef Dvořáček

Telefon, mobil +420602771977

e-mail Dvoracek@typos.cz

ID datové schránky ngv8vix

POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE

Název a popis kritéria
Nabídková

cena

C. l

nabídková cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 16 formátu A4, papír křída
lesk 90 g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo
zpravodaje) ve. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč bez DPH

28200;-

nabídková cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 16 formátu A4, papír křída
lesk 90 g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 yýtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč s DPH 10 %

31020»-

Č.2

nabídková cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 20 formátu A4, papír křída
lesk 90 g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč bez DPH

39 000'»-

nabídková cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 20 fonnátu A4, papír křída
lesk 90 g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč s DPH 10 %

42 900',-

NEHODNOCENÉ POVINNÉ ÚDAJE

Název a popis kritéria
Nabídková

cena

C. l

nabídková cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 12 formátu A4, papír křída
lesk 90 g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč bez DPH

30 000,-

nabídková cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 12 formátu A4, papír křída
lesk 90 g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo
zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč s DPH 10 %

33 000,-

Č.2
nabídková cena za tisk l stránky formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2, barevné
provedení, vložení do zpravodaje (náklad 6 000 výtisků) v Kč bez DPH

13 800;-

nabídková cena za tisk l stránky formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2, barevné
provedení, vložení do zpravodaje (náklad 6 000 výtisků) v Kč s DPH 10 %

15180?-

1-R2106



VZ „3 8-22 Tisk zpravodaje Kohoutovický kurýr"

Minimálně 3

referenční zakázky
obdobného

předmětu plnění za
posledních 24
měsíců

NÁZEV ZAKÁZKY OBJEDNATEL KONTAKT

Měsíčník Roztok a Odraz

Vazba Ví, 32 stran
Město Roztoky

Ivan Goll

Tel.: 220 400 236

Zpravodaj města Kolína
Vazba Ví, 32 stran

Město Kolín Mgr. Petr Mach
Tel.: 321 748 310

Měsíčník Šlágr Revue
Vazba Ví, 64+4 strany

Česká Muzika spol.
s r.o.

Daniel Šefčík
Mob.: 773 773 012

Jsem plátce DPH (nehodící škrtnout) ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy

(která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
č. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění, a mám uzavřenou pojistnou smlouvu
z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

PŘÍLOHY
2.
3.

Smlouva o dílo podle pokynů či. 11 bod 2 výzvy
Doklady o prokázání profesní způsobilosti

Datum: 1.11.2022

2-R2106



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 13.10.2022 v 13:18:30. EPVid:gf6YL7YQ4;N9DDDOygwakw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl C, vložka 21906
Datum vzniku a zápisu: l. srpna 2008
Spisová značka: C 21906 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Typos, tiskařské závody, s.r.o.
Sídlo: Podnikatelská 1160/14, Skvrňany, 301 00 Plzeň
Identifikační číslo: 284 33 301
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: - vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a
kopírovací práce, - zprostředkování obchodu a služeb, - velkoobchod a
maloobchod, - poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a
posudků, - příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské
práce, - reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán:
jednatel:

ROBERT VUKELIČ, dat. nar. 28. prosince 1972
Na pomezí 1347/30, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: l. října 2019

Jednatel:
Ing. TOMÁŠ KRAMÁŘ, dat. nar. 30. října 1971
Pod Vyšehradem 1173/14, Podolí, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 23. února 2022

Jednatel:
BOŘIVOJ ADAMEC, dat. nar. 7. května 1967
Rybízová 430/6, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 23. února 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupují vždy dva jednatelé společně.

Společníci:
Společník: Euro-Druckservice GmbH

Pasov, MedienstraRe 5b, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 7203

Podíl: Vklad: l 720 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: Podíl je zastaven ve prospěch společnosti UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, a.s., banky založené a existující podle českého práva, se

Údaje platné ke dni: 13. října 2022 03:49 1/2



oddíl C, vložka 21906

sídlem Zeletavská 1525/1, Praha 4, PSČ 140 92, Česká republika,
identifikační číslo 649 48 242, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 3608 (dále jen
"Zástavní věřitel") na základě zástavní smlouvy ohledně podílu ve
společnost Typos, tiskařské závody, s.r.o. ze dne 23.3.2022 uzavřené mezi
společností Euro-Druckservice GmbH, se sídlem 94036 Pasov,
MedienstraRe 5b, Spolková republika Německo, reg. č.: HRB 7203 jako
zástavcem a Zástavním věřitelem jako zástavním věřitelem (dále jen
"Zástavní smlouva") k zajištění řádného a včasného splnění všech
Zajištěných dluhů Qakje tento pojem definován v Zástavní smlouvě)
vznikajících v období ode dne uzavření Úvěrové smlouvy Oak je tento
pojem definován v Zástavní smlouvě) do dvanáctého (12.) výročí dne
uzavření Zástavní smlouvy až do úhrnné výše 130.000.000 EUR (sto třicet
milionů eur) (nebo ekvivalentu v jiné měně či měnách). K podílu byl na
základě Zástavní smlouvy dále zřízen zákaz zatížení a zcizení podílu a
zákaz zřízení zástavního práva ve prospěch jakékoli třetí osoby bez
předchozího písemného souhlasu Zástavního věřitele, ujednaný jako věcné
právo dle § 1761 a § 1309 odst. 2 občanského zákoníku, a to na dobu ode
dne uzavření Zástavní smlouvy až do úplného splacení Zajištěných dluhů,
nejpozději však do dvanáctého (12.) výročí dne uzavření Zástavní smlouvy.

l 720 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Na společnost Typos, tiskařské závody, s.r.o., se sídlem Plzeň, Podnikatelská
1160/14, PSČ 320 56, přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze
splynutím obchodní jmění společností TYPOS, tiskařské závody, a.s., se sídlem
Plzeň, Podnikatelská 1160/14, PSČ 320 56, 1C: 000 13 803 aTTZA Blue
AcquiCo s.r.o., se sídlem Praha l, Olivová 4/2096, PSČ: 110 00, 1C: 276 53 862,
jako společností zanikajících, jejichž splynutím společnost Typos, tiskařské
závody, s.r.o. vznikla.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Základní kapitál:

Údaje platné ke dni: 13. října 2022 03:49 2/2


